2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2016 года									№  87

О внесении изменений в муниципальную программу «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Могочинский район» ( 2016-2018 годы), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 03 сентября 2015 года № 432

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Могочинский район» (2016-2018 годы)» , утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район»  № 432 от 03.09.2015 г., следующие изменения:
- в пункте «Важнейшие целевые индикаторы и показатели»   цифру «4» заменить на цифру «2»;
- в пункте «Потребность в финансировании Программы»  цифру «708 000» заменить на цифру «438 000».
- таблицу в абзаце 7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
	Целевой индикатор
	Единица измерения
	2016
	2017
	2018

	Разработка генеральных планов
	шт.
	1
	0
	1

- абзац 2 раздела 3 изложить в следующей редакции: «Потребность в средствах на реализацию Программы составляет 438 000 рублей, в том числе за счет средств:

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	СП «Семиозёрнинское»
	180600
	77400

	ГП «Ключевское»

	126000
	54000

краевого бюджета – 306,6 тыс. рублей;
местного бюджета – 131,4 тыс.рублей.
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район                                                                    В.Я.Ильин